
ZARZĄDZENIE Nr 0050. 94. 2012
BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA

z dnia 17. maja 2012 roku

w sprawie powołania zespołu roboczego do spraw zbadania możliwości nadania Trzebnicy statusu 
uzdrowiska lub statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej zgodnie z ustawą z dnia 28 lipca 2005 r. o 
lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach 
uzdrowiskowych (Dz. U. z 2005 roku, Nr 167, poz. 1399 z późn. zm.). 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Burmistrz Gminy Trzebnica zarządza, co następuje:

§ 1

Celem zarządzenia jest  powołanie zespołu,  którego zadaniem jest  zbadanie możliwości nadania 
Trzebnicy statusu uzdrowiska lub statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej zgodnie z ustawą z dnia 
28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej 
oraz o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2005 roku, Nr 167, poz. 1399 z późn. zm.).

§ 2

1.  Efektem  pracy  zespołu  będzie  sporządzenie  opinii  na  temat  możliwości  nadania  Trzebnicy 
statusu uzdrowiska lub statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej. 

2. Wspomniana powyżej opinia uwzględniała będzie uzyskaną w Ministerstwie Zdrowia informację 
na temat istnienia realnych przesłanek utworzenia w Gminie Trzebnica uzdrowiska lub obszaru 
ochrony uzdrowiskowej.  

3. Na potrzeby realizacji celu działalności, zespół  może korzystać z usług ekspertów zewnętrznych 
oraz z wyników badań naturalnych surowców leczniczych oraz właściwości leczniczych lokalnego 
klimatu. 

§ 3

W skład zespołu do spraw zbadania możliwości nadania Trzebnicy statusu uzdrowiska lub statusu 
obszaru ochrony uzdrowiskowej wchodzą następujący członkowie: 

1. Marek Długozima – Burmistrz Gminy Trzebnica: Przewodniczący Zespołu. 

2. Daniel Buczak – Sekretarz Gminy Trzebnica: Sekretarz Zespołu.

3. Agnieszka Pawlaczek – p.o. Naczelnika Wydziału Promocji: Koordynator Zespołu. 

4. Andrzej Podsiadło – Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.

5. Joanna Bębenek – Naczelnik Wydziału Architektury i Urbanistyki.

6. Paweł Jędrzejewski – Wydział Techniczno-Inwestycyjny.

7. Monika Białas- Wydział Techniczno- Inwestycyjny.



§ 4 

Wymienionym w §  3  członkom zespołu  nie  przysługuje  z  tytułu  pracy w  zespole  dodatkowe 
wynagrodzenie.  

§ 5

Praca  zespołu  zakończona  zostanie  opinią  na  temat  możliwości  nadania  Trzebnicy  statusu 
uzdrowiska lub statusu obszaru ochrony uzdrowiskowej, która wydana zostanie do dnia 31.01.2013. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

§ 7 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Trzebnica.


